H REGV 701
ALLGAL-SCHWAREN

Meisterschaften
2018




Regionalverband 701
Allgau - Schwaben
RegV-Meister 2018

Auf 5 RegV-Fligen mit den Vorbenannten der Verbandsmeisterschaft in der RV-Preisliste:
3x 400 km | 1x 500 km | Tx 600 km

Nord-Ost-Richtung

Platz RV Name Preise AS-Punkte
1 BUO3 Klaunzler Josef 15 1156,74
2 ULO5 Steinle Ludwig + Manfred 15 1067,24
3 BE09 Zavodnicu Costel 15 1051,91
4 BUO3 Werner Georg 15 1047,54
5 ULO5 Schmid Helmut 15 1021,23
6 UL05 Klein Josef 15 992,18
7 0S08 Bauschatz Manfred 15 971,78
8 0S08 Hauke Thomas + Birgit 15 943,34
9 BUO3 Ott Hans + Markus 15 860,08
10 uDO06 Bottcher W. + J. + L. 14 1021,46

West-Richtung

Platz RV Name Preise AS-Punkte
1 MMO4 Wagner Jakob + Sophia 15 1382,03
2 BO02 Weiland Sepp 15 1243,06
3 BO02 Klawitter Karl 15 1222,49
4 BO02 Klawitter Gerhard 15 1065,67
5 ALO1 Gebhart Jurgen + Monika 15 854,45
6 MMO04 Zeller Johann 14 871,23
7 MMO04 SG Most B. + Z. 13 720,94
8 B0O02 Andrinet Anton 12 732,79
9 BO02 Ernle Hubert 12 520,17
10 B0O02 Maucher + Kiefer 11 892,01
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Regionalverband 701
Allgau - Schwaben

Auf 5 RegV-Fligen mit den Vorbenannten der Verbandsmeisterschaft in der RV-Preisliste:

1x 300 km | 3x 400 km | Tx 500 km

Nord-Ost-Richtung

Platz RV

1 ULO5
2 ULO5
3 ULO5
4 ULO5
5 ULO5
6 ULO5
7 UD06
8 ULO5
9 BUO3
10 BUO3

West-Richtung

Platz RV

1 BO02
2 MMO04
3 BO02
4 MMO04
5 BO02
6 BO02
7 ALO1
8 BO02
9 ALO1
10 BO02

Name

Klein Josef
Schell Wilhelm
Deibler Markus

Steinle Ludwig + Manfred
Schmid Helmut
Kleinhans P. + Franz
Sottor Markus + Tochter
Gleich Franz

Werner Georg

Farber Stefan

Name

Klawitter Karl
Wagner Jakob + Sophia
Klawitter Gerhard

Burger Ludwig

Andrinet Anton

Igel Markus

Gebhart Jirgen + Monika
Ernle Hubert

Haak Reinhold

Miehle A. + Th.

Jahrigen-Meister 2018

Preise

15
14
13

13
13
13
12
12
12
12

Preise

15
15
15

15
14
14
13
13
13
12

AS-Punkte

1021,44
1009,91
105247

887,57
82292
547,68
855,88
795,34
702,68
646,86

AS-Punkte

1230,66
1220,92
1080,38

744,43
708,70
657,65
953,76
608,47
600,19
832,48
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Regionalverband 701
Allgau - Schwaben

Auf 5 RegV-Fligen in der RV-Preisliste:
3x 400 km | 1x 500 km | Tx 600 km

Nord-Ost-Richtung

Platz RV

1 ULO5
2 ULO5
3 BUO3
Platz RV

1 DUO6
2 ULO5
3 BUO3

West-Richtung

Platz RV

1 ALO1

2 BO02
3 BO02
Platz RV

1 MMO04
2 MMO04
3 MMO04

Name

Klein Josef
Nerdinger Otto
Klaunzler Josef

Name

Bottcher W. + J. + L.
Steinle Ludwig + Manfred
Werner Georg

Name

Gebhart Jirgen + Monika
Klawitter Gerhard
Weiland Sepp

Name

Wagner Jakob + Sophia
Wagner Jakob + Sophia
Wagner Jakob + Sophia

Regionalverband 701 - Allgau-Schwaben |

AS-Mannchen

05473-15-454
04400-16-1020
01488-16-82

AS-Weibchen

06805-15-361W
0326-17-294W
09062-16-326W

AS-Mannchen

05186-16-674
08155-17-1207
08865-16-54

AS-Weibchen

09585-16-731W
09586-15-862W
09586-15-997W

AS-Tauben 2018

Preise

Preise

Preise

Preise

AS-Punkte

356,67
323,20
318,63

AS-Punkte

400,15
383,17
358,50

AS-Punkte

371,48
326,61
325,66

AS-Punkte

482,34
430,07
406,29
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Regionalverband 701
Allgau - Schwaben

Auf den letzten 10 Altfligen nach Preisen und AS-Punkten in der RV-Preisliste

Nord-Ost-Richtung

Platz

w

— O 00 ~N O O &

West-Richtung

Platz

w

— O 00 ~N o o &~

RV

UL0S
ubo6
UL05

0S08
ub06
BUO3
BUO3
UL0ob5
0S08
BEO9

RV

MMO04
BOO2
BO02

ALO1
BO02
BO02
BOO2
BO02
BOO2
MMO04

Name

Steinle Ludwig + Manfred
Sottor Markus + Tochter
Schmid Helmut

Bauschatz Manfred
Wilhelm F. + J.

Werner Georg
Klaunzler Josef

Klein Josef

Hauke Thomas + Birgit
Eberle Hans-Georg

Name

Wagner Jakob + Sophia
Weiland Sepp
Klawitter Gerhard

Gebhart Jirgen + Monika
Klawitter Karl

Hermes M. + lIse
Andrinet Anton

Miehle A. + Th.
Weillenstein Lennart
Burger Ludwig

Preise

44
42
42

42
41
47
40
39
39
39

Preise

48
45
43

43
42
38
37
36
35
35

RegV-Verbands-Meister 2018

AS-Punkte

2862,76
3293,93
2736,71

2498,66
261277
249975
2420,09
2262,34
217565
2167,78

AS-Punkte

3836,31
276990
2818,47

25633,03
2886,82
1986,99
1861,75
223981
2111,64
1622,08
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Regionalverband 701
Allgau - Schwaben

Die jeweils erstplatzierten Tauben auf den RegV-Flligen

3x 400 km | 1x 500 km | Tx 600 km

Nord-Ost-Richtung

Datum Auflass-Ort

03.06. Dessau
04.06 Delitzsch
10.06. Dessau
17.06. Delitzsch
23.06. Delitzsch
01.07. Michendorf

15.07. Neubrandenburg

West-Richtung

Datum Auflass-Ort

03.06. Charlon s.Saone
10.06. Charlon s.Saone
16.06. Charlon s.Saone
08.07. Nevers

22.07. Issoudun

km

436

421

436

421

411

507

641

km

414

414

414

531

619

Z0.

50

52

45

47

78

73

54

ZQ.

67

56

54

40

23

Tauben

1385

1190

1028

786

1328

1105

698

Tauben

2043

1534

1377

819

366
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RV

ULO5

BS09

BUO3

0S08

BUO3

ub06

ULO5

RV

BOO02

BO02

BOO02

BO02

MMO4

Sieger der RegV-Fliige 2018

Name

Deibler Markus
Weillenstein Reiner
Werner Georg
Thanheiser M.

Ott Hans + Markus
Sottor M. + Tochter

Klein Josef

Name

WeiRenstein Lennart
Klawitter Karl
Hermes M. + lIse
Klawitter Karl

Wagner J. + S.

Taube

056689-17-733
07572-15-439
09062-17-526W
02741-17-298
05486-16-668W
07814-17-733W

04400-16-1211

Taube

08896-17-8356W
08155-16-326
03987-15-912
08155-14-76W

09585-16-731W



Regionalverband 701
Allgau - Schwaben

im RegV

1.-Kat.1
1.-Kat.2
1.-Kat.3
1.-Kat.4

im Verband

165.

36.

233.

133.

27.
10.
19.
16.

97.

Name

Steinle Ludwig + Manfred

Klawitter Karl

Klein Josef | 05473-15-454

Steinle L. + M. | 0326-17-294W

Wagner Jakob + Sophia
Bottcher W. + J. + L.
Wilhelm F. + J.

Miiller J. + A.

Schropp Thomas

Verbandsauszeichnungen 2018

Preise

15

Verbands-Meister

AS-Punkte

116513

Verbands-Jahrigen-Meister

15

18
21
21
16

12

1281,80

AS-Mannchen

390,16

AS-Weibchen

413,81

Jugendliche
1538,23
1438,70

143474
955,94

Jungtauben

999,80
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